
 
Zarządzenie Nr 101/2013     

Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 17 czerwca 2013 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr 

XXIV/222/2012. 

Na podstawie art.257 pkt.1,2 i art.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr XXIV/222/2012 

zgodnie z załącznikami Nr 1 ,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 801 80101

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin z 
przeznaczeniem na sfinansowanie 
zakupu pomocy dydaktycznych lub 
modernizacji szkolnych placów 
zabaw w ramach "Radosna Szkoła"

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

2 852 85206

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin - z
zakresu pomocy społecznej-
asystent rodzinny" wspieranie
rodziny i systemie pieczy
zastępczej"

0,00 0,00 0,00 8 101,00 8 101,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 101,00 8 101,00 0,00

0,00 0,00 0,00 123 101,00 8 101,00 115 000,00

Plan po zmianach  83 788 959,94  zł

Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Zwiększenia 
ogółem

w tym:

Źródła dochodów

Dział 852 Pomoc społeczna

Zmniejszenie 
ogółem

w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie

              Załącznik Nr 1
              do Zarządzenia Nr 101 /2013
             Wójta Gminy Michałowice 
             z  dnia  17 czerwca  2013r.  

DziałL.p Rozdział



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 101 /2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia  17 czerwca 2013 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 8 101,00 8 101,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

0,00 0,00 0,00 8 101,00 8 101,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 0,00 8 101,00 8 101,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 101,00 8 101,00 0,00

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne,w 
tym na programy finansowane z 
udziałem środków,o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3,w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

900 90002 Gospodarka odpadami                0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

900 90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach                 60 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w 
tym:

60 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   

60 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 183 101,00 68 101,00 115 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice
Nr XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 

Plan po zmianach  88 181 859,94  zł 

z tego:

 WYDATKI  OGÓŁEM :
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

801  Oświata i wychowanie

Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 101/2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 17 czerwca  2013 rok

65b 801 80101 115 000,00

115 000,00

230 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na 2013 rok stanowiącym tabelę nr 2a do Uchwały Budżetowej  na 2013 rok 
Nr XXIV/222/2012  z dnia 27 grudnia 2012 r.

w złotych

zwiększenia
plan po 

zmianach 

Nr poz. z 
zał. do 

Uchwały 
Budżetowe
j na 2013 

rok

Dział

Razem dział 801: 115 000,00 230 000,00

115 000,00

Rozdz. Nazwa zadania Plan

Modernizacja placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej  w Nowej Wsi      (zadanie 
jednoroczne)                                                        

Strona 1


